CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO

ABOGADO
UNIVERSIDAD DEL CAUCA
 Sefior o |
JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
HUILA

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA CON
ACUMULACION DE PRETENSIONES DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA JANOBER GARCIA TRUJILLO.

RADO: 2020 - 550

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, mayor y vecino de Neiva Huila, identificado
con la cedula de ciudadania No 83.241.396 de La Argentina Huila, Abogado en Ejercicio
y portador de la Tarjeta profesional No.165.945 del C. S. de la J., en mi condicion de
apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., por medio del presente
escrito me permito allegar la Liquidacion del crédito, para los fines legales pertinentes.

ANEXOS
La correspondiente liquidacion del crédito.

Renuncio a términos de traslado y notificacion de auto favorable.

Cordiaimente,

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO
CC. No 83.241.396 de La Argentina Huila
T.P. No 165.945 del C. S. de la J.

Calle 9 No. 3 — 5 0 Oficina 403 del Centro Comercial MEGACENTRO Neiva Huila
'I'eféfono 8742310, Celular 313 376 5773
Mail: carﬁ:samu_[fos@liotmai[com




Sefior

JUEZ PEQUENAS CAUSAS MULTIPLES

#N/IA

REF: Ejecutivo Singular de Unica instancia nimero 2020 - 550 def BANCO AGRARIO contra JANOBER GARCIA TRUJILLO
PAGARE No  039086100005900

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el Arl.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL $3.200.000,00
DESDE | HASTA | TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 3.200.000,00 $ 3.200.000,00
5-dic-19 31-dic-19 18,91% 27 $67.143,45 $ 3.200.000,00 $ 3.267.143,45 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $76.519,89 $ 3.200.000,00 $ 3.343.663,34 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28 $ 70.182,58 $ 3.200.000,00 $ 3.413.845,92 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $ 77.253,70 $ 3.200.000,00 $ 3.491.099,62 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $73.735,89 $ 3.200.000,00 $ 3.564.835,51 $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $ 74.155,40 $ 3.200.000,00 $ 3.638.990,90 $0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $71.487,12 $ 3.200.000,00 $ 3.710.478,03 $0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 73.870,03 $ 3.200.000,00 $ 3.784.348,05 $0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $ 74.563,07 $ 3.200.000,00 $ 3.858.911,12 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $72.394,52 $ 3.200.000,00 $ 3.931.305,64 $ 0,00
1-oct-20 31-o0ct-20 18,09% 31 $ 73.7247,73 $ 3.200.000,00 $ 4.005.053,37 $0,00
1-nov-20 30-nov-20 18,09% 30 $ 71.368,77 $ 3.200.000,00 $ 4.076.422,14 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $71.179,40 $ 3.200.000,00 $ 4.147.601,53 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 70.608,66 $ 3.200.000,00 $ 4.218.210,19 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 64.585,64 $ 3.200.000,00 $ 4.282.795,84 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $ 70.975,56 $ 3.200.000,00 $ 4.353.771,40 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 68.291,51 $ 3.200.000,00 $ 4.422,062,90 $ 0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $ 70.200,99 $ 3.200.000,00 $ 4.492.263,89 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 67.896,99 $ 3.200.000,00 $ 4.560.160,88 $ 0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 70.037,92 $ 3.200.000,00 $ 4.630.198,79 $ 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $ 70.282,52 $ 3.200.000,00 $ 4.700.481,32 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 67.818,08 $ 3.200.000,00 $ 4.768.299,40 $0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 69.630,25 $ 3.200.000,00 $ 4.837.929,64 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 68.133,70 $ 3.200.000,00 $ 4.906.063,34 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 71.179,40 $ 3.200.000,00 $4.977.242,74 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 71.994,74 $ 3.200.000,00 $ 5.049.237,48 $ 0,00
1-leb-22 10-feb-22 18,30% 10 $ 24.065,75 $ 3.200.000,00 $ 5.073.303,23 $ 0,00
$ 1.873.303,23
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: $ 0,00
INTERESES: | 4 1.873.303,23]

TOTAL ABONOS A CAPITAL: ...iuiniiniiiiiitiiit sttt e ee et e et e e et aes e et e e e b ba s e aasse e saesarsetensrnteneraenon $ 0,00

CAPITAL oottt ettt st e $ 3.200.000,00

INTERESES MORA. ..c.ccccerrerrsssssvsnssssmsssnssssonssssssssssssssssessssoesssssssseesssnnes $ 1.873.303,23

TOTAL cortvvevesssmensssmssesssessssssssssssmssonssssosssssesssssssssosssssssesssseese $5.073.303,23

INTERESES DE PLAZO: ...ttt sesnseesneeseneas

OTROS CONCEPTOS: ....oiviiiiiiiiiiiiicie ettt e e

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ....vvviieieieeeeeee et

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: ......ccocoiiiiiiiiiiiiiiniie e eeeivi e

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA: ...........

—

emandante.

$0,00
$0,00

$5.073.303,23

$0,00

$5.073.303,23




Sefor

JUEZ PEQUENAS CAUSAS MULTIPLES

#N/A

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2020 - 550 del BANCO AGRARIO contra JANOBER GARCIA TRUJILLO
PAGARE No  039086100005357

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

$ 10.000.000,00

CAPITAL ... ettt et e ettt e e e oot e e ettt e e e e een e ee e e,
DESDE | HASTA | TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 10.000.000,00 $ 10.000.000,00
15-ago-20 31-ago-20 18,29% 17 $ 127.779,45 $ 10.000.000,00 $ 10.127.779,45 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 226.232,88 $ 10.000.000,00 $ 10.354.012,33 $ 0,00
1-o0ct-20 31-0ct-20 18,09% 31 $ 230.461,64 $ 10.000.000,00 $ 10.584.473,97 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 18,09% 30 $ 223.027,40 $ 10.000.000,00 $ 10.807.501,37 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 222.435,62 $ 10.000.000,00 $ 11.029.936,99 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 220.652,05 $ 10.000.000,00 $ 11.250.589,04 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 201.830,14 $ 10.000.000,00 $ 11.452,419,18 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $ 221.798,63 $ 10.000.000,00 $ 11.674.217,81 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 213.410,96 $ 10.000.000,00 $ 11.887.628,77 $ 0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $ 219.378,08 $ 10.000.000,00 $ 12.107.006,85 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $ 212.178,08 $ 10.000.000,00 $ 12,319.184,93 $ 0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 218.868,49 $ 10.000.000,00 $ 12.538.053,42 $ 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $ 219.632,88 $ 10.000.000,00 $ 12.757.686,30 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 211.931,51 $ 10.000.000,00 $ 12.969.617,81 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 217.594,52 $ 10.000.000,00 $ 13.187.212,33 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 212.917,81 $ 10.000.000,00 $ 13.400.130,14 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 222.435,62 $ 10.000.000,00 $ 13.622.565,75 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 224,983,56 $ 10.000.000,00 $ 13.847.549,32 $ 0,00
1-feb-22 10-feb-22 18,30% 10 $ 75.205,48 $ 10.000.000,00 $ 13.922.754,79 $ 0,00
$ 3.922.754,79
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: $ 0,00
INTERESES: ! $ 3.922.754,79|

TOTAL ABONOS A CAPITALL 1uuiuiiinieteis ittt e iearatsteanren e et s e e et eensnseesaeera s soeentaensenrensssrssrarnsnsesrerenns $ 0,00

CAPITAL: ©.ocvo ettt e $ 10.000.000,00

INTERESES MORA: .....covvoocoeesveeeeeseseeeeseeesssesssessesseesesessesesesssssessssseesoemseossoon $3.922.754,79

TOTAL: oottt sseee s sesese s eseeessese s e seeseeeseesssssessessssesses s ee s ©$13.922.754,79

INTERESES DE PLAZO: .......ooveuieieeseeeeeeeessseseeseesseeseeseesssessssssssesseeees oo $0,00

OTROS CONCEPTOS: ... coveeeee et eee et e e oo oo $0,00

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ....veieee et ee oo v

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: .....cociiviiiiieieeeiiiee et

$ 13.922.754,79

$0,00

$13.922.754,79




Sefior
JUEZ PEQUENAS CAUSAS MULTIPLES
#N/A

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2020 - 550 del BANCO AGRARIO contra JANOBER GARCIA TRUJILLO
PAGARE No  4866470212773113

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro de! proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ... .ooeoseeeeoeees e oo es oo oo ee oo oot et $ 983.808,00
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$983.808,00 $983.808,00
15-ago-20] _ 31-ago20| _ 18,29% 17 $12.571,04 $ 983.808,00 $996.379,04 $0,00
1-sep20] _ 30-sep20] _ 18,35% 30 §22.256,97 $ 983.808,00 $ 1.018.636,02 $0,00
1oct20] _ 31-0ct20] _ 18,09% 31 $ 22.673,00 $ 983.808,00 § 1.041.309,02 $0,00
1-nov-20] __ 30-nov-20] __ 18,09% 30 § 21.941,61 $ 983.808,00 $ 1.063.250,63 $0,00
1-dic20] __ 31-dic20] _ 17,46% 31 $21,883,39 $ 983.808,00 § 1.085.134,02 $0,00
T-ene21|  3f-ene21]  17,32% 31 $21.707,93 $ 983.808,00 $ 1.106.841,95 $0,00
ifeb21| _ 28feb21| _ 17,54% 28 $ 19.856,21 $ 983.808,00 § 1.126.698,16 $0,00
tmar21| _ 3t-mar21] _ 17,41% 31 §21.820,73 $ 983.808,00 $ 1.148.518,89 $0,00
T-abr21] _ 30-abr21] _ 17,31% 30 $20.995,54 $ 983.808,00 § 1.169.514,43 $0,00
tmay21| _ 3tmay21]  17,22% 31 § 21.582,59 $ 983.808,00 $ 1.191.097,02 $0,00
1jun21| _ 30jun21]  17,21% 30 $20.874,25 $ 983.808,00 $ 1.211.971,27 $0,00
a1 stjul21|  17,18% 31 § 21.532,46 $ 983.808,00 $ 1.233.503,73 $0,00
tago21]  3l-ago21]  17,04% 3 $ 21.607,66 $ 983.808,00 § 1.255.111,38 $0,00
t.sep-21| _ 30-sep-21] _ 17,19% 30 $20.849,99 $ 983.808,00 $ 1.275.961,38 $0,00
Toct21]  3toct21|  17,08% 31 $21.407,12 § 983.808,00 § 1.297.368,50 $0,00
tnov-21] _ 30nov-21] _ 17,27% 30 $ 20.947,02 $ 983.808,00 $ 1.318.315,52 $0,00
1dic21]  3tdic21]  1746% 31 § 21.883,39 $ 983.808,00 $ 1.340.198,92 $0,00
t-ene22|  3f-ene22|  17,66% 31 §22.134,06 $ 983.808,00 $ 1.362.332,98 $0,00
ifeb22| _ 10feb22| _ 18,30% 10 §7.398,78 $ 983.808,00 $ 1.369.731,75 $0,00
$385.923,75
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: $0,00
INTERESES: | $385.923,75]
TOTAL ABONOS A CAPITAL: .....ovvovesvevesvesssesessessessonessessenssssveeesesneeeesnsnssessessesessossesessosesoeereeresenersererresnon $0,00
[ Y o I I Y T $983.808,00
INTERESES MORAL: ..ottt rrecee st s e tessee st sse s e e e eaveonaet b osnsnnis $ 385.923,75
TOTAL: .. $ 1.369.731,75
INTERESES DE PLAZO: . $ 0,00
OTROS CONCEPTOS: .. PPN $0,00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ....vveiiee it + $1.369.731,75
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: .. .cviviiiieiiiiiier e e $ 0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA: ..o e e $1.369.731,75



Seiior
JUEZ PEQUENAS CAUSAS MULTIPLES
#NIA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2020 - 550 del BANCO AGRARIO contra JANOBER GARCIA TRUJILLO
PAGARE No  039086100003929

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el Ar.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacién del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

$ 5.415.833,00

CAPITAL
DESDE | HASTA | TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
$ 5.415.833,00 $ 5.415.833,00
21-ago-19 31-ago-19 19,32% 11 $ 47.300,25 $ 5.415.833,00 $ 5.463.133,25 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $ 129.000,69 $ 5.415.833,00 $ 5.592.133,94 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 $ 131.782,80 $ 5.415.833,00 $ 5.723.916,74 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $ 127.064,34 $ 5.415.833,00 ) $ 5.850.981,09 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 130.471,87 $ 5.415.833,00 $ 5.981.452,95 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $ 129.505,92 $ 5.415.833,00 $ 6.110.958,88 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28 $ 118.780,35 $ 5.415.833,00 $ 6.229.739,22 $0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $ 130.747,85 $ 5.415.833,00 $ 6.360.487,07 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 124.794,15 $ 5.415.833,00 $ 6.485.281,22, $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $ 125.504,14 $ 5.415.833,00 $ 6.610.785,36 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 120.988,23 $ 5.415.833,00 $ 6.731.773,59 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 125.021,17 $ 5.415.833,00 $ 6.856.794,75 $ 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $ 126.194,10 $ 5.415.833,00 $ 6.982.988,85 $ 0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 122.523,95 $ 5.415.833,00 $ 7.105.512,80 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $ 124.814,18 $ 5.415.833,00 $ 7.230.326,98 $ 0,00
1-nov-20 30-nov-20 18,09% 30 $ 120.787,91 $ 5.415.833,00 $ 7.351.114,89 $ 0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 120.467,42 $ 5.415.833,00 $ 7.471.582,31 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 119.501,47 $ 5.415.833,00 $ 7.591.083,78 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 109.307,83 $ 5.415.833,00 $ 7.700.391,61 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $120.122,43 $ 5.415.833,00 $ 7.820.514,04 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 115.579,81 $ 5.415.833,00 $ 7.936.093,85 $0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $ 118.811,51 $ 5.415.833,00 $ 8.054,905,36 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $114.912,11 $ 5.415.833,00 $ 8.169.817,47 $ 0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 118.535,52 $ 5.415.833,00 $ 8.288.352,99 $ 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $ 118.949,50 $ 5.415.833,00 $ 8.407.302,48 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 114.778,56 $ 5.415.833,00 $ 8.522,081,05 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 117.845,56 $ 5.415.833,00 $ 8.639,926,61 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 115.312,73 $ 5.415.833,00 $ 8.755.239,34 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 120.467,42 $ 5.415.833,00 $ 8.875.706,75 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $121,847,34 $ 5.415.833,00 $ 8.997.554,09 $ 0,00
1-feb-22 10-feb-22 18,30% 10 $ 40.730,03 $ 5.415.833,00 $9.038.284,12 $ 0,00
$ 3.622.451,12
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: ..... $ 0,00
INTERESES: | $3.622.451,12]

TOTAL ABONOS A CAPITAL: 101 iuiuiniiiiiiiiiitint ettt it s tee et ee et s et v et st es ssetse s st aenestneneeaaenet s e enssneneneenssss $ 0,00

CAPITAL: ..ttt et s e $ 5.415.833,00

INTERESES MORA: ....ovvevrererenennrenmnsressssssssssssssssssssssssseeessssssssssssssssssesesssessssn $ 3.622.451,12

TOTAL! cocvernssnssses s sesssssnsnnnee $9.038.284,12

INTERESES DE PLAZO: ................. . $0,00
OTROS CONCEPTOS: ..ottt ettt e eae e $0,00
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...evvsiiee et ee e een e $9.038.284,12
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: .........ovviieieeeeieiesn oo enneeeeiae $0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA: ......... oot Y i $9.038.284,12




